
  Vzor I. č.16.1 

 

 

1 

 

Zadavatel: ČR-Ministerstvo 

zemědělství, 

Pozemkový úřad Tábor 

 
 

Název veřejné zakázky: 

Stavba  účelové komunikace  

CHN9 v k.ú.  Myslkovice   

Sídlem: Husovo nám. 2938 

390 02 Tábor 

Číslo jednací: 6VZ 40424/2012-130721 

Evidenční číslo VZ: 15/2012/VZ 

Zastoupený: Ing. Davidem Mišíkem Druh zadávacího řízení: Zakázka malého 

rozsahu zadávaná dle §18 odst.5 zákona č. 

137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách , ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IČ: 00020478   

 

 

 Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
      

dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 zákona  

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku: 

 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět  plnění veřejné zakázky 

 

1. Název zakázky:  
           

      „Stavba  účelové komunikace CHN9 v k.ú. Myslkovice  

2. Druh veřejné zakázky: 

  

      Veřejná zakázka  malého rozsahu na stavební práce  

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 
Název stavby :Stavba   účelová komunikace CHN9v k.ú. Myslkovice  
Umístění na pozemku parcelní č. 1626   
 
Délka trasy : 120,99 m  
Šířka vozovky : 4,50 m 



  Vzor I. č.16.1 

 

 

2 

Krajnice: 2x 0,5 m  
Povrch : Asfaltový  - ABS III. Tl. 50 mm 
             OKS II v tl. 100 mm 
             Vibrovaný štěrk- 32-63 mm v tl. 200 mm 
             Štěrkodrť – tl.  200 mm 

Odvodnění: povrchové s příčným  sklonem 2,5% do podelného hloubeného příkopu 

Podrobnější popis viz. Technická  dokumentace ( příloha Zadávací dokumentace) 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   1 367 871 ,-  Kč bez DPH  

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: 

 Nejnižší nabídková cena   

 

6. Doba plnění předmětu zakázky :  

 

      Předpokládané zahájení: 15.9.2012 

      Dokončení: 30.11.2012 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky:  

      Česká republika, Kraj Jihočeský, Okres Tábor, katastrální území Myslkovice  , obec Myslkovice  

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty.  

      Běh záruční doby je uveden ve smlouvě . 

9. Splatnost daňových dokladů je 60 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí  zadávací dokumentace bude součástí nabídky uchazeče 

3.   O prohlídce místa plnění se neuvažuje, místo plnění  je volně přístupné  

4.   Zadavatel požaduje ,aby vybraný zhotovitel nepředal předmět veřejné zakázky malého rozsahu dále  

       jinému  subjektu  jako celek, a to pod pokutou ve výši 25% z ceny veřejné zakázky .Stavební práce může  

       zhotovitel provádět s pomocí smluvně zajištěných subdodavatelů, avšak pokládku technologických vrstev  

       uvedených ve výkazu výměr pod dílem 5- Komunikace, provede pouze vlastními kapacitami. Při  

      nesplnění této podmínky může zadavatel uplatnit pokutu až do výše 20% z ceny veřejné zakázky  

III. Nabídka musí obsahovat 

       Podrobné informace  o obsahu nabídky  jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci 



  Vzor I. č.16.1 

 

 

3 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za  položky dle výkazu výměr (krycí list nabídkové ceny –

příloha zadávací dokumentace)  

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 

Nabídka musí být  doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR -  Pozemkový úřad Tábor,  Husova 2938 ,390 02  Tábor, 2. patro, č.dveří 314 v pracovní 

dny pondělí-pátek od 8 – 14 hodin  nejpozději  do dne 10.09. 2012 do 09.00 hod.  v zapečetěné 

obálce označené v levém dolním rohu výrazně: NEOTVÍRAT – ZAKÁZKA  MALÉHO ROZSAHU s názvem: 

„Stavba  účelové komunikace CHN9 v k.ú. Myslkovice “.  

 

VI. Požadavky na zpracování  předložení dokladů zadavatelem  

      Uchazeči předloží zadavatelem požadované doklady v rámci svých nabídek  

      Další informace  viz. Zadávací dokumentace  

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Nejnižší nabídková cena  

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Nabídka se předkládá v počtu  1  ks originálu. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena s uvedením adresáta 

(ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce , je akceptována i  nabídka ve  slovenském 

jazyce . 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 



  Vzor I. č.16.1 

 

 

4 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing. David Mišík, ředitel Pozemkového úřadu Tábor, telefon 381 601 551, 724 179 204,  

e-mail : david.misik@mze.cz  

 

V Táboře dne 23.8. 2012 

 

 

Ing. David Mišík  

Ředitel Pozemkového úřadu Tábor 

 
 
 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:david.misik@mze.cz

